Quem de virtutibus Magnus
Conscripsit Albertus. »

Fol. 272. « Incipit tractatus magistri Johannis Gerson, cancellarii

Parisiensis, de decem preceptis de confessione et sciencia mortis.

Cristianitati suus qualiscuuque zelator. . . » — Jo. Gersouii, Opéra omnia,

op. L.-Ell. Dupin, I, col. 427-450.

Fol. 286 v°. « De modo confessionis et absolucionis sacramentalis,

responsio magistri Johannis Gerson, cancellarii Parisiensis, super

questione sibi facta de statuto Ordinis Karthusiensium... Confessio

sacramentalis fundatur in solo jure divino... » — Ibidem, II, col.

460-461.

Fol. 287 v°. « Magistralis et brevis distinctio predicti magistri

[Johannis Gerson] de modis excommunicacionum et irregularitatum et

absolucionibus ab eisdem. Excommunicacionum tôt sunt gênera... »

(1465). — Ibidem, II, col. 403-405.

Fol. 289 v°. « Sequitur tractatus magistri Henrici de Hassia de com
municantibus et celebrantibus. Si quis desiderat experiri utrum sit

melius ... » — A la fin, fol. 292 v° : «... 1465. B. H. Et sic est finis

hujus tractatus magistri Henrici de Hassia de communicantibus et cele-

brantibus. »

Fol. 293. Sermon. « Jhesus Christus, dominus noster, mundi Sal-

vator, creans salutem nostram, loquitur omnibus nobis, sicut scribitur

Matheus 7 : Intrate per angustam portam... »

Fol. 297. « Incipit tractatus qui intitulatur Spéculum anime magis-

tri Henrici de Hassia, brevis et bonus. Anima mea, novi quod curiosa

sis... » (1465.)

Fol. 305. « Augustinus de sanitate anime. Nostis, fratres karissimi,

omnes homines sanitatem corporis querere... »

Fol. 305 v°. S. Augustini contra aruspices et sortilegos. « Bene nos-

tis, fratres karissimi, me vobis supplicasse... » — Migne, Pair, lat.,

XXXIX, col. 2268-2271.

Fol. 307 v°. Sentences extraites des œuvres de saint Bernard.

XVe siècle. Papier. 307 feuillets. 218 sur 155 millim. Rel. basane

rouge et bois.

t. xlvii. 4
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71 (Latin 69). Obsequiale domus Aulae Mariae in Kuchsheim, Ordi-

nis Carthusiensium.

Fol. 1 v
n

. « Item pro quolibet persona professa et recenter defuneta

sequencia fiunt in domo Buxie... » — D'une main pins récente que le

reste du manuscrit.

Fol. 6. « Obsequiale domus Aule Marie in Bucbshaim, Ordinis Car-

tusiensium, modum continens egrotum fratrem in Ordine Cartusien-

sium visitandi, inungendi et communicandi, morientique assistendi ac

defunctum sepeliendi, sumptum ex Ordinis ejusdem statutis et glosa

eorumdem, necnon ex domorum nonnullarum consuetudinibus. Modus